ANNEXE CONTRAT D'EQUIPEMENT N°4 SAl

Modalités de calcul de la subvention con

Envoyé en préfecture le 21/06/2022

Recu en préfecture le 21/06/2022

Affiché le 21/06/2022 =3

1D :082-228200010-20220524-CP2022_05_39-DE

Nature des opérations

Coiit H.T.

Dépense
éligible

Taux Subventions

SALLES POLYVALENTES
CULTURELLES, DE REUNION ET
LOCAUX PERISCOLAIRES

1 — construction d’un batiment
périscolaire

SUMR/00004855
AMENAGEMENTS DE VILLAGES

2 — réalisation d’une aire de jeux et
d’une piste piétonne

VIAM/00004849
3 — construction d’une cour

VIAM/00004852

CONSTRUCTION OU EXTENSION

DE BATIMENTS SCOLAIRES DU
PREMIER DEGRE LISTE C

4 — construction d’un préau

BSCC/00004853

5 — construction d’une cantine et d’une
salle de restauration

BSCC/00004854

SPORTS

6 — réalisation d’un pumptrack et d’un
plateau de fitness

ESPC/00004851

333 519,44 €

64 575,30 €

12 730,80 €

38 139,35 €

303 845,08 €

96 499,00 €

333519€

64 575 €

12730 €

28 000 €

303 845 €

96 499 €

27 % 90 050 €

30 % 19372 €

30 % 3819¢€

55 % 15400 €

forfait 72 450 €

27 % 26 054 €

SUBVENTION
GLOBALISEE

227145 €




Envoyé en préfecture le 21/06/2022
Recu en préfecture le 21/06/2022

RECAPITULATIF

Affiché le 21/06/2022 =3

1D+ 082-228200010-20220524-CP2022_05_39-DE
Cout H.T. du programme 349 308,97 €
Dépense subventionnable H.T. 839 168,00 €
Subvention globalisée 227 145,00 €
Taux moyen de subvention (subvention globalisée/cott H.T.) 26,74%

Le Président,

Michel WEILL
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